2021年 10月 12日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス マ ー ト バ リ ュ ー

代 表 者 名 代表執行役社長 渋 谷  順

（コード番号：9417）

問い合わせ先 社長室 Division Manager 大 門  朋 恵

TEL. 06-6227-5577

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、2021年 10月 12日開催の取締役会において、2021年９月 17日に開示いたしました「連結子会社

の第三者割当増資に関するお知らせ及び当社一部引き受けに関するお知らせ」にかかる当社払込資金につき

まして、資金の調達方法を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．借入の理由

 当社は、2021年９月 16日開催の取締役会ならびに、連結子会社である株式会社 One Bright KOBE（以下、

One Bright KOBEという）が同日開催の株主総会において、One Bright KOBEが第三者割当増資を実施するこ

とならびに当社がその一部を引き受けること及び株式会社 NTTドコモからの出資を受けることを決議いたし

ました。これに伴い、当社払込資金の全額を借り入れることといたしました。

２．借入の内容

借入先 株式会社三井住友銀行

借入金額 1,100百万円

借入金利 変動金利

借入実行日 2021年 10月 15日

最終弁済期限 2022年１月４日

弁済方法 期日一括返済

３．今後の見通し

 当該事象により 2022年６月期業績予想に与える影響は軽微であります。

 なお、最終弁済期限までに借り換えを予定しております。

また、業績見通しに重要な影響を与える見込みが生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上